СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2020   № 13/20

О заключении договора аренды на нежилое помещение, находящееся в

муниципальной собственности поселения Внуковское, расположенное по

адресу: п. Внуковское, ул. Самуила Маршака, д. 23

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006

N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Внуковское,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Администрации поселения Внуковское заключить договор аренды на

нежилое помещение, находящееся в муниципальной собственности поселения

Внуковское, расположенное по адресу: п. Внуковское, ул. Самуила Маршака, д.

23, с акционерным обществом «Почта России» для открытия отделения

почтовой связи в микрорайоне «Переделкино Ближнее».

2.  Направить настоящее решение главе администрации поселения

Внуковское для проведения необходимых мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское А.К. Гусева.

Глава поселения                          А.К. Гусев

consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N